
СТРИЙСЬКА МІСЬКА РАДАЛЬВІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

ХХХVІІ СЕСІЯ VІІІ ДЕМОКРАТИЧНОГО СКЛИКАННЯ

РІШЕННЯ

Від 13 липня 2023 р.               Стрий                                             №1868

Про реорганізацію шляхом приєднання 
Стрийського міського територіального
центру соціального обслуговування (надання 
соціальних послуг) до Стрийського центру
надання соціальних послуг

Відповідно до Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 
Цивільного кодексу України,Господарського кодексу України, Закону 
України «Про державну реєстрацію юридичних осіб, фізичних осіб – 
підприємців та громадських формувань», з метою забезпечення оптимізації 
надання соціальних послуг та комплексного підходу до розв’язання проблем 
жителів Стрийської територіальної громади Стрийська міська рада

ВИРІШИЛА:              

1. Почати процедуру реорганізації юридичної особи - Стрийського міського 
територіального центру соціального обслуговування (надання соціальних 
послуг) (юридична адреса: 82400, Львівська область, Стрийський район, 
місто Стрий, просп. В.Чорновола, 35, код ЄДРПОУ 37530794) шляхом 
приєднання до Стрийського центру надання соціальних послуг (юридична 
адреса: 82400, Львівська область, Стрийський район, місто Стрий, вул. 
Шевченка, 71, код ЄДРПОУ 26308468).
2. Встановити, що Стрийський центр надання соціальних послуг, код 
ЄДРПОУ 26308468, є правонаступником усіх прав та обов’язків, 
реорганізованого шляхом приєднання Стрийського міського територіального 
центру соціального обслуговування (надання соціальних послуг) код 
ЄДРПОУ 37530794 з моменту внесення реєстраційних змін органом, що 
здійснює державну реєстрацію про прийняте рішення щодо припинення 
юридичної особи - Стрийського міського територіального центру 
соціального обслуговування (надання соціальних послуг, код ЄДРПОУ 
37530794.
3. Встановити строк для заявлення кредиторами своїх вимог – два місяці з 
дня оприлюднення повідомлення рішення про реорганізацію юридичної 
особи - Стрийського міського територіального центру соціального 
обслуговування (надання соціальних послуг). Свої вимоги кредитори 
подають згідно з порядком заявлення вимог кредиторів у відповідності до 
ст.ст. 106, 107 Цивільного кодексу України за адресою: 82400, Львівська 
область, Стрийський район, місто Стрий, просп.В.Чорновола, 35.



4. Створити комісію з реорганізації юридичної особи - Стрийського міського 
територіального центру соціального обслуговування (надання соціальних 
послуг), код ЄДРПОУ 37530794 у складі, згідно з Додатком до цього 
рішення.
5. Комісії з реорганізації:
5.1. Забезпечити здійснення в установленому чинним законодавством 
порядку заходів, пов’язаних  з реорганізацією Стрийського міського 
територіального центру соціального обслуговування (надання соціальних 
послуг) шляхом приєднання до Стрийського центру надання соціальних 
послуг.   
5.2. Протягом трьох робочих днів з дати прийняття цього рішення, письмово 
повідомити орган, що здійснює державну реєстрацію, про прийняте рішення 
щодо припинення юридичної особи - Стрийського міського територіального 
центру соціального обслуговування (надання соціальних послуг) шляхом 
приєднання до Стрийського центру надання соціальних послуг.   
5.3. Здійснити необхідні заходи щодо попередження працівників 
Стрийського міського територіального центру соціального обслуговування 
(надання соціальних послуг) про реорганізацію підприємства, відповідно до 
вимог чинного законодавства України (п. 1 ст. 40, ч. 3 ст. 184 КЗпП України). 
5.4. Протягом двох місяців з дня прийняття цього рішення, провести повну 
інвентаризацію всього майна, активів, зобов’язань  Стрийського міського 
територіального центру соціального обслуговування (надання соціальних 
послуг)  зі складанням передавального акту.
5.5. Після закінчення строку для пред’явлення вимог кредиторами, подати до 
Стрийської міської ради передавальний акт на затвердження.
5.6. Забезпечити передачу до відповідної архівної установи документів, які 
підлягають довгостроковому зберіганню та отримати відповідну довідку.
5.7. Забезпечити передачу Стрийському центру надання соціальних послуг 
документів, пов’язаних з діяльністю Стрийського міського територіального 
центру соціального обслуговування (надання соціальних послуг).
6. З моменту створення комісії з реорганізації юридичної особи  -
Стрийського міського територіального центру соціального обслуговування 
(надання соціальних послуг), до неї переходять повноваження щодо 
управління справами зазначеної юридичної особи. Голова комісії та її члени 
представляють комісію у відносинах  з третіми особами та виступають у суді 
від імені юридичної особи - Стрийського міського територіального центру 
соціального обслуговування (надання соціальних послуг).
7. Контроль за виконанням цього рішення покласти на голову постійної 
комісії ради з питань охорони здоров’я та соціального захисту населення 
(І.Салдан) та заступника міського голови (Х.Грех).

Міський голова                                                                       Олег КАНІВЕЦЬ



Додаток
до рішення ХХХVІІ сесії

VІІІ демократичного скликання
від 13 липня 2023р.  № 1868

Склад комісії з реорганізації
юридичної особи - Стрийського міського територіального центру 

соціального обслуговування (надання соціальних послуг)

1. Голова комісії -Грицай Олег Романович, реєстраційний номер облікової 
    карти платника податків - 2109907734, директор СМТЦСО (нсп).
2. Член комісії-Лучків Роман Дмитрович, реєстраційний номер облікової 
    карти платника податків - 2792621292, заступник директора СМТЦСО 
    (нсп).
3. Член комісії - Бурцьо Оксана Ярославівна, реєстраційний номер облікової 
    карти платника податків 3090105389,головний бухгалтер СМТЦСО (нсп).
4. Член комісії - Матвіїв Юлія Вікторівна, реєстраційний номер облікової 
    карти платника податків - 3079905121, інспектор з кадрів СМТЦСО (нсп).
5. Член комісії - Дум’як Олександра Ігорівна,реєстраційний номер облікової 
    карти платника податків - 2380411785, директор СЦНСП.
6. Член комісії -Василенко Романа Володимирівна,реєстраційний номер
 облікової карти платника податків 2752310086, головний бухгалтер 
    СЦНСП.

   Місцезнаходження комісії: Львівська область, Стрийський район, місто 
Стрий, просп. В.Чорновола, 35. 

Секретар ради Мар’ян БЕРНИК


